IF450-SF00
Naslov: Enota 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Zanesljiv distributer elektronskih komponent
0868AT43A0020E
Proizvajalci: Johanson Technology
Opis: RF ANT 868MHZ CHIP SOLDER SMD
Prenesi: 0868AT43A0020E.pdf
RFQ
2450AT18A0150E
Proizvajalci: Johanson Technology
Opis: RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
RFQ
W4165RPSMA10
Proizvajalci: Pulse Electronics Corporation
Opis: RF ANT 892MZ/1.58GHZ MOD CAB 10'
Prenesi: W4165RPSMA10.pdf
RFQ
ABFT
Proizvajalci: Laird Technologies - Antennas
Opis: RF ANT 507MHZ WHIP STR NMO 24"
Prenesi: ABFT.pdf
RFQ
ETM1850
Proizvajalci: Laird Technologies - Antennas
Opis: ANT NANO EMBEDDED BT2.0 SMT
RFQ
RFDPA171300SBAB8G1
Proizvajalci: Walsin Technology
Opis: RF ANT 2.4GHZ WHIP TILT RP-SMA
Prenesi: RFDPA171300SBAB8G1.pdf
RFQ
ETRAB4063
Proizvajalci: Laird Technologies - Antennas
Opis: RF ANT 418MHZ WHIP STR NMO BASE
Prenesi: ETRAB4063.pdf
RFQ
ANT-GW11A153
Proizvajalci: Red Lion Controls
Opis: RF ANT 2.4GHZ WHP TILT RP-SMA 4"
Prenesi: ANT-GW11A153.pdf
RFQ
A24-HABUF-P5I
Proizvajalci: Digi International
Opis: RF ANT 2.4GHZ WHIP STR U.FL FEM
Prenesi: A24-HABUF-P5I.pdf
RFQ
V150MX
Proizvajalci: Laird Technologies - Antennas
Opis: RF ANT 156MHZ WHIP STR MX CONN
Prenesi: V150MX.pdf
RFQ
DCE-ANT3516-MC
Proizvajalci: Laird Technologies - Antennas
Opis: RF ANT 3.6GHZ PANEL MC MALE BRKT
Prenesi: DCE-ANT3516-MC.pdf
RFQ
33-3042-00-01-5000
Proizvajalci: Tallysman Wireless
Opis: RF ANT 1.575GHZ DOME SMA MALE
Prenesi: 33-3042-00-01-5000.pdf
RFQ
Laird Technologies - Antennas IF450-SF00 Laird Technologies - Antennas Dobavitelj Laird Technologies - Antennas Distributer
Slika je lahko predstavitev.
Glejte specifikacije za podrobnosti o izdelku.
Podrobnosti produkta
Številka dela IF450-SF00 Proizvajalec Laird Technologies - Antennas
Opis RF ANT 450MHZ PANEL SMA FEM CHAS Status svobodnega statusa / RoHS Brez svinca / RoHS
Podatkovni list IF450-SF00.pdf
VSWR 2 Prekinitev Connector, SMA Female
Serija - Povratna izguba -
Moč - maks 10W Pakiranje Bulk
Druga imena IF450SF00 Število pasov 1
Tip montaže Chassis Mount Raven občutljivosti na vlago (MSL) 1 (Unlimited)
Status svobodnega statusa / RoHS Lead free / RoHS Compliant Ingress Protection -
Višina (maks.) 0.098" (2.50mm) Gain 3dBi
Frekvenčni razpon 410MHz ~ 520MHz Skupina frekvenc UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
Frekvenca (sredina / pas) 450MHz Lastnosti -
natančen opis 450MHz Panel RF Antenna 410MHz ~ 520MHz 3dBi Connector, SMA Female Chassis Mount Aplikacije -
Vrsta antene Panel
Podobni izdelki
Sorodne oznake
Številka dela: IF450-SF00 Proizvajalec / znamka: Laird Technologies - Antennas
Opis izdelka: RF ANT 450MHZ PANEL SMA FEM CHAS Iz ladje: Hong Kong
Status RoHs: Brez svinca / RoHS Način pošiljanja: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Podatkovni listi:
IF450-SF00
IF450-SF00.pdf
POšLJI POVPRAšEVANJE >